

Kamps Holding ApS

Silovej 8, 1, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 19 71 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Esben Kamp Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamps Holding ApS Silovej 8, 1 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 19 71 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Kamp Thuesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kamp Food ApS, Frederikshavn
Kapitalinteresse	Feldts Fisk & Skaldyr A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.486	-5.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.158	59.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.382	0
Andre finansielle indtægter	594	2.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.734	-2.247
Resultat før skat	263.914	54.175
2 Skat af årets resultat	1.826	748
Årets resultat	265.740	54.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.157	9.748
Udbytte for regnskabsåret	50.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-56.417	-76.825
Disponeret i alt	265.740	54.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.015	167.858
4 Kapitalinteresser	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.015</u>	<u>167.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.015</u>	<u>167.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150.767
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.842	19.602
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.042</u>	<u>187.515</u>
Likvide beholdninger	<u>61.426</u>	<u>371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.468</u>	<u>187.886</u>
Aktiver i alt	<u>545.483</u>	<u>355.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.015	77.858
Overført resultat	1.654	58.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>441.669</u>	<u>297.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.241	0
Selskabsskat	54.016	0
Anden gæld	1.557	54.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.814</u>	<u>57.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.814</u>	<u>57.815</u>
Passiver i alt	<u>545.483</u>	<u>355.744</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.734	2.247	
	1.734	2.247	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.826	-748	
	-1.826	-748	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	127.857	248.110	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	272.158	59.748	
Udbytte	-50.000	-180.000	
Opskrivninger 31. december 2024	350.015	127.858	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	390.015	167.858	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kamp Food ApS, Frederikshavn	100 %	390.016	272.158
		390.016	272.158

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Feldts Fisk & Skaldyr A/S, Hvidovre	49 %	<u>781.909</u>	<u>-437.529</u>
		<u>781.909</u>	<u>-437.529</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
